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USHTR.IA CLIRIMT ARE E KOSOVES 
SHT ABI RAJONIT TE DUKAOJINIT 
Me 23 qershor 1998 
Jabllanice. 

Vendime 

U0013810 
Teper Sekret 

te mbledhjes se Shtabit te Rajonit te Duka.gjinit te mbajtur me 23 Qershor 1998 

lvle te drejte vote: Sht:abi i Ollogjanit (Ramush Haradinaj), Shtabi i Jallanices (Lahi Brahimi), 
Shtabi i Leshanit (Malushi). Shtabi i Baranit (Doktori) dhe Shtabi i Rekes (Salih Veseli). 

Prezent ne mbledhje: Vezhgues, Agroni, Komandant te shtabeve te nenzonave d.he te
fashatrave. Toni, Skenderi, Shemsedin Cekaj. Faton Mehmetaj, Fatoni oficer ne Gllogjan, 
Dauti (Davidi). Bujari, Ali �1i, Mustafb Zeqa, Hajdari, Dula, Nazmi Brahimaj, Agroni. 

Rendi i punes: Krijimi i Shtabit te Rajonit te Dukagjinit ne te cilin do te perfshiheshin Rek:a; 
Dushkaja, Lugu i Baranit. Lugu i Leshnit d.he gjithe Dukagjini. 

Pasi u vune JI! pahe nga te pranisbmit te gjitha perparesite e bashkimit te forcave. koordinimit 
te tyre. u vendos unanimisht dhe u shpall unanimisht themelimi i Shtabit te Rajonit te 
Dukagiinit me kete perberje: 

SHT ABI I RAJONIT TE DUKAGJINIT 

Komandant: 
Zavendes komandant: 
gcyeshef i Shtabit 
Zavendes i Shefit te Shtabit 
Pergjegjes per moral dhe politike 
Pergjegjes per Sherbimin Infonnativ 
Pergjegjes per Artileri 
Pergjegjes kunder njesive te blinduara 
Pergjegjes per inxhinjeri 
Pergjegjes p!r lufte diverzante dhe antiterroriste 
Pergjegjes per Iogjistike 
Pergjegjes per operative 
Pergjegjes per ndtrlid.hje 
Pergjegjes per mbrojtje kimike-biologjike 

Procesmbajtes Muhameti: 

Jabllanice me 23 qershor 1998 

Ramush Haradinaj 
Lahi Brahimi 
SalihVeseli 
RrustemTeta 
Mala 
Faton Mehmetaj 
Rrustem Teta 
Skendeeri Rexhahmeti 
Gani Ojuka 
Togeri 
Besniku (N.M.) 
Shemsedin Ceku 
Agrop Januzi 
Muhamet Berisha 
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Shefi i Shtabit �ih eseli: 
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USHTRJA CLIRIMT ARE E KOSOVES 
SHT ABI RAJONIT TE DUKAGJINIT 
Me 23 qershor 1998 
Jabllanice. 

Vendime 

U0013811 

Teper Sekret 

te mbledhjes se Shtabit te Rajonit te Dukagjinit te mbajtur me 23 Qershor 1998 

Me te drejte vote: Sht.abi i Gllogjanit (Ramush Haradinaj). Shtabi i Jallanices (Lahi Brahimi), 
Shtabi i Leshanit (MalushiJ, Shtabi i Baramt (Dok.tori) dhe Shtabi i Rekes (Salih Veseli). 

Prezent ne mbledltje: Vezhgues. Agroni, Komandant te shtabeve te nenzonave dhe te 
f89hatrave. Toni, Skenderi, Shemsedin Cekaj, Faton Mehmeta.j. Fatoni oficer oo Gllogj� 
Dauti (Davidi), Bujari, AJi G�i, Mustafe � Hajdari. Dula, Nazmi Brahimaj, Agroni. 

Rendi i punes: Krijimi i Shtabit te Rajonit te Dukagjinit ne te cilin do te perfshiheshin Reka, 
Dushkaja, Lugu i Bamnit, Lugu i Leshnit dhe gjrthe Dukagjini. 

Pai u vune oo pabe nga te pranishmit te gjitba ptrparc!site e bashkimit te forcave, koordinimit 
te tyre, u vendos unanimisht dhe u shpal1 unanimisht themelimi i Shtabit te Rajonit te
Dukagjinit me keie perberje: 

SHTABI I RAJONIT TE DUK.AGJINIT 

Komandant: 
Zavendes komandant: 
Kryeshef i Shtabit 
Zavendes i Shefit te Shtabit 
Pergjegjes per moral dhe poJitike 
Pergjegjes per Sherbimin Informativ 
Pergjegjes per Artileri 
Pergjegjes kunder njesive te blinduara 
Pergjegjes per inxhinjeri 
Pergjegjes per lufte diverzante dhe antiterroriste 
Pergjegjes per logiistike 
Pergjegjes per operative 
Pergjegjes per �idhje 
Pergjegjes per mbrojtje kimike-biologjike 

Procesmbajtes Muhameti: 

Jabllanici5 me 23 qershor 1991 

Ramush Haradinaj 
Lahi Brahimi 
Salih Veseli 
RrustemTeta 
Mala 
Faton Mehmetaj 
Rrustem Teta 
Skendeeri Rexbahmeti 
GaniGjuka 
Togeri 
Besnik:u (N.M.) 
Shemsedin Ceiru 
Agron JaJ1uzi 
Muhamet Berisha 

Komandant Ram� Haradinaj: 

Shefi i Shtabit Salib Veseli: 
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USIITRIA CLIRIMf ARE E KOSOVES 
SHT ABI RAJONIT TE DUKAGJINIT 
Me 23 qemb.or 1998 
Jabllanice. 

U0013812 

TeperSekret 

Vendime 

te mbledhjes se Shtabit te Rajonit te Dukagjinit te mbajtur me 23 Qershor 1998 

Me te drejte vote: Shtabi i Gllogjanit (Ramush Haradinaj). Shtabi i Jallanices (Lahi Brahimi), 
Shtabi i Leshanit (Malushl). Shtabi i Baranit (Doktori) dhe Sbtabi i Rekes (Salih Veseli). 

Prezent ne mbledhje: Vezhgues.. Agroni, Komandant te shtabeve te nenzonave dhe te 
fashatrave. Toni. Skenderi, Shesedin Cekaj, Paton Mehmetaj, Fatoni oticer ne Gllogjan, Dauti 
(Davidi), Bujari, Ali GramaQeli, Mus� Zeqa. Hajdari* Dulti, Nazm.i Brabimaj. Agroni. 

Rendi i punts: Krijimi i Shtabit te Rajonit te Dukagjinit ne te cilin do te perfshiheshin Reka, 
Dushkaja. Lugu i Baranit, Lugu i Leshnit dhe gjitbe Dukagjini. 

Pasi u vune ne pahe nga te pranishmit te gjitha peiparesite e bashkimit te forcave, koordinimit 
te tyre, veaja u vendos unanimisht dhe u shpall unanimisht themelimi i Shtabit te Rajonit te 
Dukagjinit me kete perberje: 

Komandant: 
Zavendes komandant: 
ShefiiShtabit 
Zavendes i Shefit te Shtabit 
Pergjegjes per moral dhe politike 
Pergiegjes per Sherbimin lnfonnativ 
Pergjegjes per Artileri 
Pergjegjes 1runder njesive te blindua:m 
Pergjegjes per inxhinjeri 
Pergjegjes per lufte diveaante 
Pergjegjes per logjistike 
Pergjegjes per operative 
Pergjegjes per nderlidhje 
Pergjegjes per mbrojtje kin:rike-biologjike 

Jabllanice me 23 qershor 1998 

Ramush Haradinaj 
Lahi Brahimi 
Salih Veseli 
Rrustem Teta 
Mala 
Faton Mehmeta.j 
Rrustem Teta 
Skendeeri (Isniq) 
Gjuka 
Togeri 
Besniku (N.M.) 
Shemsedin Ceku 
Agroni 
MuhametBerisha 

Komandant: Ramush Haradinaj 


